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Metalli- ja elektroniikka-alan oma 
erikoishakemisto Yritystele Metalli 
& Elektroniikka on jälleen 
ilmestynyt 
Järjestyksessä kahdeksas Yritystele Metalli & Elektroniikka 
erikoishakemisto sisältää yli 14 000 yrityksen yhteystiedot metalli- ja 
elektroniikka-alalta. 
 
Entisen Yritystele Metalli erikoishakemiston nimi on muuttunut uudessa painoksessa Yritystele 
Metalli & Elektroniikaksi. ”Halusimme tuoda hakemiston nimessä myös vahvasti esille toimialan 
tärkeän osan eli elektroniikan” kertoo markkinointipäällikkö Kirsimari Niemelä.  
 
Yritystele Metalli & Elektronikka jaetaan osoitteellisena 20 000 kappaleen painoksena metalli- ja 
elektroniikka-alan palveluntarjoajille. Lisäksi hakemisto jaetaan niille yritysten ja julkisen 
sektorin päättäjille, jotka vastaavat metalli- ja elektroniikka-alaan liittyvistä hankinnoista. 
 
Yritystele Metalli & Elektroniikka sisältää toimialalta yli 14 000 yrityksen yhteystiedot. 
Tavarantoimittajista ja palveluntarjoajista mukana ovat mm. metallin alihankintateollisuus, 
automaatio, elektroniikka ja komponentit, hitsaus, hydrauliikka, ilmastointi, konepajateollisuus, 
metallityöt, metallituotteet, metallintyöstökoneet, mittaus- ja tutkimuslaitteet, nostolaitteet, 
paineilmalaitteet ja pneumatiikka, peltityöt, pintakäsittelyt, rauta- ja teräsrakenteet, teollisuuden 
palvelut sekä valimot ja valutuotteet. Lisäksi hakemistossa on arvokasta syvätietoa useista alan 
yrityksistä maakunnittain jaoteltuna: perustamisvuosi, liikevaihtoluokka, henkilökuntaluokka, 
päättäjäinformaatio, toiminta-alueet kotimaassa ja ulkomailla sekä toiminnan kuvaus.  
 
Lisätietoja:  
Eniro Finland, markkinointipäällikkö Kirsimari Niemelä, puh. 0201 110 510. 
 www.yritystele.fi 
 
Eniro on Pohjoismaiden johtava hakuyritys. Eniron tuotteet yhdistävät tehokkaasti ostajat ja myyjät. Ne 
tarjoavat mainoskanavan, joka saattaa samalla myös käyttäjät lähemmäksi ostotapahtumaa. Eniron 
hakupalvelut tarjoavat yksityiskohtaista, laadukasta ja paikallista tietoa, mikä helpottaa ihmisten, yritysten ja 
erilaisten tuotteiden löytämistä. Käyttäjien suosimia, aina saatavilla olevia tietokanavia ovat luettelot, 
numeropalvelut, Internet- ja mobiilipalvelut. 
 
Enirossa on noin 4 900 työntekijää. Vuonna 2004 Eniron liikevaihto oli 4 918 miljoonaa Ruotsin kruunua*. 
Eniro on listautunut Tukholman pörssiin.   
 
* 1.1.2004 voimaan tulleiden uusien säännösten mukainen   
 


